- 1 -

安徽省内部审计师协会文件
皖内审发〔2016〕3 号

安徽省内部审计师协会关于召开

全省 2016 年内审工作务虚会的通知

各市、省直管县内审协会，各分会，部分内审机构：

经研究决定元月底召开全省 2016 年内审工作务虚会，现将

有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

元月 28 日（周四）8:30 在合肥天鹅湖大酒店一楼黄山厅（合

肥市东流路 888 号,电话：0551-63536666）召开，会期一天。元

月 27 日下午报到。住宿费自理。

二、参会人员

各市、省直管县内审协会会长；教育分会、能源分会、金融

分会秘书长；中铁四局、国网安徽电力公司、中石化销售安徽石

油公司、中国工商银行安徽省分行、安徽电建一公司、安徽中烟

工业有限公司、省烟草专卖局、中科院合肥物质研究院、省总工

- 2 -

会、省公安厅、省卫计委、省国资委、省地税局、省供销社、省

监狱管理局、省地方海事局、省投资集团、省交通控股集团有限

公司、安徽建工集团、淮北矿业集团、省能源集团、省信用担保

集团有限公司、省旅游集团、安徽安粮控股股份有限公司、安徽

医科大学、安徽新华教育发展有限公司、合肥京东方光电科技有

限公司、合肥美菱股份有限公司、洽洽食品股份有限公司、安徽

富煌建设有限责任公司等 30 个内审机构主要负责人。

三、会议内容

1.部分内审协会、内审机构、分会负责人汇报 2015 年工作

情况及 2016 年工作打算。每家单位发言时间控制在 15 分钟内。

2.省内审协会领导讲话。

联系人：陈可、陈波，电话：13955112705，18055115620

安徽省内部审计师协会

2016 年 1 月 22 日

抄送：中国内部审计协会,省审计厅, 省内审协会会长、副会长

安徽省内部审计师协会秘书处 2016 年 1 月 22 日印发